



## Nyhedsbrev uge 5 – 2024

### Kære medlemmer

- Hent det nye bagmærke på kontoret

Så er det blevet 2024 og vi er klar til endnu et fantastisk golfår.



## Fællesspisning i Trehøje Golfcafé

Malene har glædet sig meget til at få gang i køkkenet i Trehøje Golfcafé, så derfor inviterer hun til fællesspisning **torsdag den 14. marts kl. 18.00**.  
Malene serverer hovedret (buffet) og dessert.

Prisen er kr. 185 pr. kuvert inkl. én genstand (1 lille fadøl/1 sodavand/1 glas vin)

Inviter din bedre halvdel, familien eller naboen med.

Tilmeld antal kuverter til [ibn@trehoje-golf.dk](mailto:ibn@trehoje-golf.dk) og overfør betaling for de tilmeldte kuverter til MobilePay 161607 senest den 7. marts. Max. 100 pladser

”Jeg glæder mig til at se jer”, mange hilsner fra Malene, Trehøje Golfcafé

## Pedel i Trehøje Golfklub

Bestyrelsen har besluttet, at der ansættes en pedel til at stå for småreparationer, rengøring af de tre toilethuse på banen og sammen med administrationen koordinere det frivillige arbejde, der udføres i klubben, bl.a. vedr. vedligehold af arealerne omkring bygningerne, samt ved de tre toilethuse på banen.

Ansættelsen sker som timeløn med ca. 5-6 timer om ugen i gennemsnit over hele året. Ca. 8-9 timer om ugen i sæsonen fordelt på tre dage og 2 timer i vinterperioden.

Ansøgning kan sendes til [mail@trehoje-golf.dk](mailto:mail@trehoje-golf.dk) senest d. 15.februar kl. 12.00

NB:

Toiletter, omklædningsrum, kontor og indgangsparti bliver fra 14. februar rengjort af et rengøringsfirma.





## Golfamore Awards 2023

Vi var stolte af, at blive nomineret i 4 ud af 5 kategorier, men vi er endnu mere stolte nu, hvor vinderne af Golfamore Awards 2023 er kåret.

Golfspillere med et Golfamore kort, tidligere kendt som Golfhäftet, har endnu engang været med til at kåre vinderne i Golfamore Awards baseret på deres

anmeldelser. En hæder der naturligvis kun gives til de flere end 1.300 tilknyttede **Tre klubber vandt de fem priser i Danmark.**

I 2023 blev der spillet flere end 265.000 runder golf med Golfamore-kortet, og i alt blev der indsendt 125.000 anmeldelser af Golfamore-brugere. For at blive nomineret til Golfamore Awards 2023 skal en golfklub have en vurdering på mindst 4,0 ud af det maksimale 5,0.

### Trehøje, Maribo og Viborg var bedst i Danmark

Trehøje Golfklub vandt Golfamores Players' Choice Award (højeste karakter i alle kategorier) og også i kategorien Bedste Golfbane.

Maribo Sø Golfklub vandt kategorierne Bedste Service / Gæstfrihed og for Mest værdi for pengene, mens GOMA Golf i Viborg Golfklub vandt som bedste restaurant.

Stort tillykke og 1000 tak til alle medlemmer og medarbejdere for at gøre det muligt for klubben med denne flotte hæder for femte år i træk.

## Simulatorstudie

Der er stadig åben for booking af simulatorstudiet. Studiet kan bookes af alle medlemmer og du kan læse mere om hvordan, på shoppens hjemmeside [www.trehoje.golfstore.dk](http://www.trehoje.golfstore.dk)

Her finder du også se en video med gennemgang af de forskellige muligheder Simulatorstudiet tilbyder.



**OBS: Der må kun spilles med de nye bolde der ligger i studiet.**  
**Boldene SKAL lægges tilbage i kassen igen.**  
**Den der står for booking af studiet, er ansvarlig for evt. skader!!!**



## MidtVestGolf 2024

Merværdi til fuldtidsmedlemmer!



Fritspilsaftalen mellem Ikast-Tullamore, Brande og Trehøje golfklubber fortsætter i 2024. Hvis du ikke har MidtVestGolf, kan du købe det for kun 650 kr, hvis du er fuldtidsmedlem. HUSK: Fritspilsaftalen med Tange Sø for fuldtidsmedlemmer fortsætter til 0 kr.

## Klubkalender

HUSK

Der kan spilles til sommergreens på ØST hele vinteren, med mindre der er frost og sne.

Tor 14.03.2024	<a href="#">Fællesspisning i caféen</a> kl. 18.00
Søn 07.04.2024	<b>Klubturnering ÅBNINGSTURNERING</b> Sponsor: Lange Isenkram, Ringkøbing
Lør 13.04.2024	<a href="#">FRIVILLIGTURNERING</a>
Søn 14.04.2024	<b>GOLFENS DAG – tag venner og bekendte med til en hyggelig dag kl. 10.00</b>

Følg med på hjemmesiden

[www.trehoje-golf.dk](http://www.trehoje-golf.dk)

eller på [Facebook](#)

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff  
Trehøje Golfklub  
d. 30. januar 2024

